
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 08/12/2021 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ:39485 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων (2021)», 
αρ. μελέτης υπηρεσίας: 91/2021 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
1.  Έχοντας υπόψη: 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 
με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 

120 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν.4782/2021. 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.  
6. Το υπ’ αριθ. 91/2021 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών-μελέτη υπηρεσίας της 

Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 
υπηρεσίας «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων (2021)». 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34315/25.10.2021 (ΑΔΑΜ:21REQ009419247) 
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας 
Ζωής  του Δήμου. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34478/26.10.2021 πρόταση για έγκριση δέσμευσης 
πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του 

Δήμου στους Κ.Α.: 10.6142.0001, 15.6142.0049, 20.6142.0003, 
25.6142.0012,30.6142.0007, 35.6142.0003 και 40.6142.0020 του 
προϋπολογισμού οικον. έτους 2021.     

9. Το υπ’ αριθ. 34550/26.10.2021 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-
Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας «Εργασίες βιολογικού 

καθαρισμού καμπίνας οχημάτων (2021)». Το παρόν συνιστά το τεκμηριωμένο 
αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το οποίο θα 
υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου 

να καταρτίσει τις αιτούμενες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης 
(δημοσιονομική δέσμευση). 

10. Τις υπ’ αριθ. πρωτ.:α)  35209/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ:1225/01.11.2021 
(ΑΔΑ: ΩΗ8ΘΩΞΚ-ΙΦ8) , β) 35214/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ:1226/01.11.2021 
(ΑΔΑ: 68ΝΔΩΞΚ-0ΝΩ) γ) 35208/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ:1227/2021 (ΑΔΑ: 

ΨΨΡΟΩΞΚ-ΞΘ5), δ) 35215/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ:1228/2021 (ΑΔΑ: 
6Ξ1ΞΩΞΚ-ΒΓ3) ε) 35216/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ:1229/2021 (ΑΔΑ: ΨΠΞΕΩΞΚ-

ΡΧΒ), στ) 35218/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ 1230/01.11.2021 (ΑΔΑ: 6Κ32ΩΞΚ-
Η23) & ζ) 35219/02.11.2021-ΑΑΥΣΥΜ 1231/01.11.2021 (ΑΔΑ: 63Τ0ΩΞΚ-
ΛΦΤ ) Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με τις οποίες εγκρίθηκε πίστωση 

συνολικού ποσού 8.190,20 € που κατανέμεται σε βάρος των Κ.Α. 
10.6142.0001, 15.6142.0049, 20.6142.0003, 25.6142.0012,30.6142.0007, 

35.6142.0003 και 40.6142.0020 αντίστοιχα του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2021 με τίτλο: «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού 

καμπίνας οχημάτων (2021)» για κάλυψη αναγκών του στόλου οχημάτων 
11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ:21REQ008511280/03.11.2021  

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΙΚ1ΩΞΚ-8ΕΕ





12. Την υπ’ αριθ. 35310/03.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΨΒΞΩΞΚ-ΥΟΑ) Απόφαση 
Δημάρχου έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας με 

τίτλο: «Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων (2021)». 
13. Την προσφορά με αριθ. πρωτ. 36161/10.11.2021, που υποβλήθηκε από 

την εταιρεία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε.  -  ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – 
ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧ/ΚΑ – ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ - ΒΑΦΕΣ με έδρα 17ο 
χλμ.Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  – 15351 – ΠΑΛΛΗΝΗ & ΥΠ/ΜΑ: ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 50 – 

ΠΑΛΛΗΝΗ – ΑΦΜ.:801265585 Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.: 2106669977 -     
e-mail: stkoloneros@gmail.com και κατατέθηκε στο Δήμο Παλλήνης.  

14. Την από 22/11/2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

15. Τις συνεχιζόμενες ανάγκες του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία των 

αναφερόμενων στην υπ’ αριθ. 91/2021 μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης 
Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στην εταιρεία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε.  -  ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – 
ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧ/ΚΑ – ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ - ΒΑΦΕΣ με έδρα 17ο χλμ.Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  
– 15351 – ΠΑΛΛΗΝΗ & ΥΠ/ΜΑ: ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 50 – ΠΑΛΛΗΝΗ – ΑΦΜ.:801265585 

Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΤΗΛ.: Εργασίες βιολογικού καθαρισμού καμπίνας οχημάτων 
(2021)», έναντι συνολικού ποσού έως 8.190,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

σε βάρος των Κ.Α. 10.6142.0001, 15.6142.0049, 20.6142.0003, 25.6142.0012, 
30.6142.0007, 35.6142.0003 και 40.6142.0020 
Β. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά ή συνολικά, ανάλογα με τις εκτελεσθείσες εργασίες 

και τις βεβαιώσεις εκτέλεσης εργασιών με τη σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων 
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των οχτώ χιλιάδων 

εκατόν ενενήντα ευρώ και είκοσι λεπτών  (8.190,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%. 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για δώδεκα (12) μήνες από την ημέρα 
υπογραφής της σύμβασης ή μέχρι της εξάντλησης της προβλεπόμενης πίστωσης.  
Δ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 

β. του Ν. 4412/2016. 
 
 

                                                                                                

                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
 
     ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΙΚ1ΩΞΚ-8ΕΕ




		2021-12-08T11:26:34+0200
	Athens




